
CURSOS Y HORARIOS
DISPONIBLES PARA

LOS REFUERZOS

INVESTIGACION DE 
OPERACIONES 2

INVESTIGACION DE 
OPERACIONES 2

DIBUJO Y DISEÑO 
DE INGENIERÍA

DIBUJO Y DISEÑO 
DE INGENIERÍA

QUÍMICA 
ANALÍTICA

QUÍMICA 
ANALÍTICA
INTRODUCCIÓN A LA 
INGENIERÍA DE SISTEMAS 
COMPUTACIONALES

INTRODUCCIÓN A LA 
INGENIERÍA DE SISTEMAS 
COMPUTACIONALES

FUNDAMENTOS DE 
PROGRAMACIÓN

FUNDAMENTOS DE 
PROGRAMACIÓN

FUNDAMENTOS 
DE ALGORITMOS

FUNDAMENTOS 
DE ALGORITMOS

MECÁNICA 
DE FLUIDOS

INGENIERIA 
DE METODOS 2

INGENIERIA 
DE METODOS 2

WALTER 
ESTELA TAMAY

WALTER 
ESTELA TAMAY

JOSE RAFAEL 
MEJIA CHATILAN

JOSE RAFAEL 
MEJIA CHATILAN

JULIAN RICARDO 
DIAZ RUIZ

JULIAN RICARDO 
DIAZ RUIZ

ISAIAS 
MEDINA ROJAS

ISAIAS 
MEDINA ROJAS

ROBINSON MANUEL 
YAÑEZ ROMERO

ROBINSON MANUEL 
YAÑEZ ROMERO

LENIN FROY 
ARCE HUAMAN

LENIN FROY 
ARCE HUAMAN

ABEL 
CARMONA ARTEAGA

IVAN JOSE 
CHIROQUE PIMENTEL

IVAN JOSE 
CHIROQUE PIMENTEL

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

MIÉRCOLES

VIERNES

SABADO

JUEVES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

SABADO

SABADO

SABADO

18:00 - 
19:30

19:30 - 
21:00

14:30 A 
16:00

16:00 A 
17:30

19:30 A 
21:00

19:30 A 
21:00

19:30 A 
22:00

19:30 A 
21:00

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 A 
21:00

19:30 A 
21:00

12:30 - 
14:00

8:00 - 
9:30

9:30 -
11:00

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

CURSO DOCENTE FECHA HORA LINK INGRESO

COMPLEMENTOS 
DE MATEMÁTICA

COMPLEMENTOS 
DE MATEMÁTICA

MATEMÁTICA 
BÁSICA

MATEMÁTICA 
BÁSICA

COMPLEMENTOS 
DE MATEMÁTICA

COMPLEMENTOS 
DE MATEMÁTICA

MATEMÁTICA 
BÁSICA

MATEMÁTICA 
BÁSICA

MACROECONOMÍA 
PARA ADMINISTRADORES

MACROECONOMÍA 
PARA ADMINISTRADORES

MACROECONOMÍA 
PARA ADMINISTRADORES

MACROECONOMÍA 
PARA ADMINISTRADORES

FINANZAS 
CORPORATIVAS

FINANZAS 
CORPORATIVAS

CONTABILIDAD 
GENERAL

CONTABILIDAD 
GENERAL

CONTABILIDAD 
GENERAL

CONTABILIDAD 
GENERAL

COSTOS Y 
PRESUPUESTOS

COSTOS Y 
PRESUPUESTOS

MATEMÁTICA 1

MATEMÁTICA 1

CONTABILIDAD 
FINANCIERA  2

CONTABILIDAD 
FINANCIERA  2

CESAR AUGUSTO 
VERGARAY ALBUJAR

CESAR AUGUSTO 
VERGARAY ALBUJAR

LUIS ALBERTO 
CARMONA CASTREJON

LUIS ALBERTO 
CARMONA CASTREJON

ALEXEI OSCAR 
DURAND LLOCLLA

ALEXEI OSCAR 
DURAND LLOCLLA

JOSE DOMINGO 
LLUEN RODRIGUEZ

JOSE DOMINGO 
LLUEN RODRIGUEZ

EDGAR ALEXANDER 
MERINO ZELADA

EDGAR ALEXANDER 
MERINO ZELADA

ALAN ENRIQUE 
GARCÍA GUTTI

ALAN ENRIQUE 
GARCIA GUTTI

CESAR AUGUSTO 
ACOSTA CASHU

CESAR AUGUSTO 
ACOSTA CASHU

VIOLETA CECILIA 
GUERRERO CABALLERO

VIOLETA CECILIA 
GUERRERO CABALLERO

GISELLA 
TIRADO ECHEGARAY

GISELLA 
TIRADO ECHEGARAY

JOSE ALEXANDER 
CARMEN OROZCO

JOSE ALEXANDER 
CARMEN OROZCO

ROBERTO 
NAVARRO PAREJA

ROBERTO 
NAVARRO PAREJA

JOSE LUIS 
SOVERO MUCHA

JOSE LUIS 
SOVERO MUCHA

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

LUNES

MIERCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

21:10 - 
22:40

19:30 - 
21:00

19:30 - 
21:00

19:30 - 
21:00

19:30 -
21:00

21:10 -
22:40

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

20:15 - 
21:55

20:15 - 
21:55

18:00 - 
19:30

18:00 - 
19:30

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30 

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 - 
21:00

21:10 - 
22:40

19:00 - 
20:30

20:30 - 
22:00

21:10 - 
22:40

21:10 - 
22:40

19:30 -
20:15

20:15 -
21:00

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

CURSO DOCENTE FECHA HORA LINK INGRESO

INGENIERÍA

NEGOCIOS

DERECHO

SALUD

BASES BIOLOGICAS DEL 
COMPORTAMIENTO HUMANO

BASES BIOLOGICAS DEL 
COMPORTAMIENTO HUMANO

NEUROPSICOLOGIA

NEUROPSICOLOGIA

PRUEBAS 
PSICOLOGICAS 1

PRUEBAS 
PSICOLOGICAS 1

PSICOLOGÍA 
SOCIAL

PSICOLOGÍA 
SOCIAL

HISTORIA Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLÓGIA

HISTORIA Y SISTEMAS 
DE LA PSICOLÓGIA

PSICOLOGÍA 
EXPERIMENTAL 
Y DEL APRENDIZAJE

PSICOLOGÍA 
EXPERIMENTAL 
Y DEL APRENDIZAJE

METABOLISMO 
NUTRICIONAL

METABOLISMO 
NUTRICIONAL

EVALUACION 
ALIMENTARIA 
NUTRICIONAL

EVALUACION 
ALIMENTARIA 
NUTRICIONAL

GESTION EN  
SERVICIOS DE 
ALIMENTACION

GESTION EN 
SERVICIOS DE 
ALIMENTACION

ESTRUCTURA Y 
FUNCION HUMANA 2

ESTRUCTURA Y 
FUNCION HUMANA 2

JACKELINE STELLA 
CARDENAS OCHOA

JACKELINE STELLA 
CARDENAS OCHOA

OSCAR IVÁN 
ALFARO BUSTAMANTE

OSCAR IVÁN 
ALFARO BUSTAMANTE

AMADA YOHANA 
HUALVERDE ZAGASTIZABA

AMADA YOHANA 
HUALVERDE ZAGASTIZABA

NEIL DENIS 
PAREDES PAYANO

NEIL DENIS 
PAREDES PAYANO

ROSA BERTHA 
VELASQUEZ MUÑOZ

ROSA BERTHA 
VELASQUEZ MUÑOZ

LIZBET THALIA 
CANO CHUQUILLANQUI

LIZBET THALIA 
CANO CHUQUILLANQUI

VICTOR RAUL 
MONSALVE GUEVARA

VICTOR RAUL 
MONSALVE GUEVARA

CHRISTOPHER BRAIN 
ROSAS CHOO

CHRISTOPHER BRAIN 
ROSAS CHOO

LESLYE ISABEL 
CARNERO AROS

LESLYE ISABEL 
CARNERO AROS

OSCAR JUNIOR 
CALVO TORRES

OSCAR JUNIOR 
CALVO TORRES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

LUNES

VIERNES

MARTES

MARTES

LUNES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

SÁBADO

MIÉRCOLES

LUNES

LUNES

MARTES

JUEVES

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 - 
21:00

21:10 - 
22:40

19:00 - 
20:30

21:00 - 
22:30

21:00 - 
22:30 

19:30 - 
21:00

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 - 
21:00

19:10 - 
20:40

19:00 - 
20:30

20:30 - 
22:00

21:00 - 
22:30

21:00 - 
22:30

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

CURSO DOCENTE FECHA HORA LINK INGRESO

TALLER DE 
COMUNICACIÓN 
Y CONVERGENCIA DIGITAL

TALLER DE 
COMUNICACIÓN Y 
CONVERGENCIA DIGITAL

COMUNIC. 
Y ESTUDIOS SOCIALES

COMUNIC. 
Y ESTUDIOS SOCIALES

TALLER DE
DIBUJO 1

TALLER DE 
DIBUJO 1

DAVID 
MUÑOZ PALACIOS

DAVID 
MUÑOZ PALACIOS

JOSE ARMANDO 
FARJE CUCHILLO

JOSE ARMANDO 
FARJE CUCHILLO

JAFET 
BOTTON ARBAÑIL

JAFET 
BOTTON ARBAÑIL

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

VIERNES

DOMINGO

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

19:30 - 
21:00

10:50 - 
12:20

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

CURSO DOCENTE FECHA HORA LINK INGRESO

INTRODUCCION 
AL DERECHO

DERECHO 
CONSTITUCIONAL 
Y TEORIA DEL ESTADO
DERECHO 
CONSTITUCIONAL 
Y TEORIA DEL ESTADO

EDYTH 
PEREZ JIMENEZ

EDWIN ADOLFO 
MOROCCO COLQUE

EDWIN ADOLFO 
MOROCCO COLQUE

MARTES

JUEVES

JUEVES

18:30 - 
20:00

16:00 - 
17:30

17:30 - 
19:00

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

CURSO DOCENTE FECHA HORA LINK INGRESO

COMPLEMENTO 
MATEMATICO 
PARA INGENIEROS

COMPLEMENTO 
MATEMATICO 
PARA INGENIEROS

LUIS ALBERTO 
PEREZ PACHECO RAMIREZ

LUIS ALBERTO 
PEREZ PACHECO RAMIREZ

JUEVES

JUEVES

19:30 - 
21:00

21:00 - 
22:30

INGRESA AQUÍ

INGRESA AQUÍ

CURSO DOCENTE FECHA HORA LINK INGRESO

ESTUDIOS GENERALES

COMUNICACIONES

https://us.bbcollab.com/guest/8495c6a99bd943bdaabd1290ab47e20b
https://us.bbcollab.com/guest/21fbce7c9610488d8b144f175922c6fc
https://us.bbcollab.com/guest/0f17a03e1d1b4f8d85cf886ef7341941
https://us.bbcollab.com/guest/2feaefe36cee4362862926bec12901ee
https://us.bbcollab.com/guest/c8bb39e44537423984eb764bc7c0aaa3
https://us.bbcollab.com/guest/4478f8f76c224045b895bc2931d2581b
https://us.bbcollab.com/guest/22bac4cf09a44c47a3644be4e3d7281e
https://us.bbcollab.com/guest/60bac0b85f9d43cd911874e586237ab8
https://us.bbcollab.com/guest/9fc8f50f3f54442bad9ebe677745128b
https://us.bbcollab.com/guest/2ebbb9bc551e4e18b960aef8bfed223f
https://us.bbcollab.com/guest/9fc8f50f3f54442bad9ebe677745128b
https://us.bbcollab.com/guest/2ebbb9bc551e4e18b960aef8bfed223f
https://us.bbcollab.com/guest/cd04a2de1705465bb1b2ff4655b49273
https://us.bbcollab.com/guest/41477f84a8d34731a5a1fb19d8475779
https://us.bbcollab.com/guest/fb099259e21f486badaf37e4dde003e6
https://us.bbcollab.com/guest/15a35706657e4e8f82bc98255db7c1a1
https://us.bbcollab.com/guest/87cf91c22c60483598d9bdcc8f737c89
https://us.bbcollab.com/guest/808f8bca7607497bad2235516151314b
https://us.bbcollab.com/guest/ea7f28ed7eb84d7eb963d35578f1f9b4
https://us.bbcollab.com/guest/d98080fc8caa418588bcda1668a3ca6b
https://us.bbcollab.com/guest/2f40bf8159534d21a8d647c7fdfcd7e6
https://us.bbcollab.com/guest/92cdab315bb2402da0f2f0523f1b1b37
https://us.bbcollab.com/guest/1af4933755074f188c75c3ff4650f44b
https://us.bbcollab.com/guest/95d19f0553f04154aa6724bd50840a5f
https://us.bbcollab.com/guest/901f096b71444cc3a916d49e82a82261
https://us.bbcollab.com/guest/4e4831e0fa63471eac10e6438bd6dd50
https://us.bbcollab.com/guest/6a824c00407e448abaaee8c892c9c06f
https://us.bbcollab.com/guest/78cb9db80418485fa9d63f16f575b07b
https://us.bbcollab.com/guest/61af647e65b24773842b1c0fc6b59beb
https://us.bbcollab.com/guest/9d09fee2e95e4027baab8b2481dc95be
https://us.bbcollab.com/guest/b05907c2bbe3407799db77deab67b75d
https://us.bbcollab.com/guest/a713363e4c5e430ab1358928a928f3c4
https://us.bbcollab.com/guest/c79f7def21f74ab4b23790f600bd9370
https://us.bbcollab.com/guest/6364dddb81a0471f8face189217754a1



